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C.R.M. TONADICO  loc. Castelpietra  

non è ammesso l’utilizzo di trattori o rimorchi per il conferimento di erba e ramaglie; 
il conferimento di elevati quantitativi di rifiuti dovrà essere effettuato esclusivamente presso il centro di raccolta 

di Imer 

 MATTINA POMERIGGIO 

LUNEDI' CHIUSO CHIUSO 

MARTEDI' 10 
30

 - 12 
15 CHIUSO 

MERCOLEDI' CHIUSO CHIUSO 

GIOVEDI' CHIUSO 14 
00

 - 17 
30 

VENERDI' 10 
30

 - 12 
15 CHIUSO 

SABATO CHIUSO 14 
00

 - 17 
30 

 

 

 

 

C.R.Z. IMER  loc. Salezzoni 
   

 MATTINA POMERIGGIO 

LUNEDI' CHIUSO CHIUSO 

MARTEDI' 8 
00

 - 10 
00 CHIUSO 

MERCOLEDI' 8 
00

 - 10 
00 

14 
00

 - 17 
30

 

GIOVEDI' 8 
00

 - 10 
00 CHIUSO

 

VENERDI' 8 
00

 - 10 
00 CHIUSO 

SABATO 8 
00

 - 12 
00 CHIUSO

 

 


